

RADA OSIEDLA	INWESTYCJA
CENTRUM	modernizacja przedogródków w al. Papieża Jana Pawła II
	zakup sprzętu nagłaśniającego oraz przystosowanie jednego z pomieszczeń do zajęć integracji sensorycznej, adresowanych do niepełnosprawnych uczniów SP Nr 54
	zakup podestu oraz wykonanie remontu i przebudowy korytarza głównego w Szkole Mistrzostwa Sportowego
DRZETOWO - GRABOWO	Przebudowa Parku im. St. Nadratowskiego-kontynuacja
ŁĘKNO	modernizacja chodnika i ścieżki rowerowej na Al. Wojska Polskiego na odcinku od ul Zalewskiego do przystanku autobusu linii 67 po stronie parku im. T. Badetki:
	- wykonanie ciągu chodnika dla pieszych i przylegającej do niego ścieżki rowerowej
MIĘDZYODRZE WYSPA PUCKA	budowa budynku wraz z mediami na terenie rekreacyjno sportowym przy ul. Marynarskiej (Wyspa Pucka) - będzie służył jako stała siedziba RO
NIEBUSZEWO BOLINKO	budowa skateparku na terenie Gimnazjum nr 2 przy ul. Cyryla i Metodego
NOWE MIASTO	wyrównanie i utwardzenie terenu wraz z przeniesieniem stanowiska śmietnikowego przy ul. Czarnieckiego 6
	stworzenie skweru u zbiegu ulic Czarnieckiego i Potulicka dz. 1/12 ob.1047
	zainstalowanie słupków wzdłuż ulic (chyba Potulicka)
	wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Owocowej i Czackiego
ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC	kontynuacja zagospodarowania terenu w kwartale Monte Cassino - Felczaka - Niedziałkowskiego - Papieża Jana Pawła II
	montaż stojaków rowerowych w ilości ok. 60 sztuk w rejonach szkół, obiektów użyteczności publicznej i obiektów sportowych, sklepów itp.
	Rewitalizacja placu apelowego przed Szkoła Podstawową 46 w Szczecinie ul. Felczaka 13
TURZYN	dokończenie skweru Doliwo - Dobrowolskiego

	zagospodarowanie basenu przeciwpożarowego przy boisku Liceum Ogólnokształcącego nr 1 na plac zabaw
STARE MIASTO	Rewitalizacja ulicy Staromiejskiej na odcinku Podgórna, kładka ul. Wszyńskiego: zmiana organizacji ruchu, wymiana oświetlenia wraz z doświetleniem terenu za śmietnikiem przy ul. Staromłęjskiej, likwidacja murków i zastąpienie ich wygradzeniem zieleni, wymiana nawierzchni na kładce, zagrodzenie wejścia pod kładka od strony Katedry (przed bezdomnymi)
	Zagospodarowanie podwórka przy ul. H. Pobożnego 12-13: zabudowa śmietników wraz z zadaszeniem, ustwienie ok.. 10 ławek, wyrównanie nawierzchni, nasadzenie krzewów, kwiatów, posianie trawy, ustawienie stolika do szachów z siedziskami, ustawienie stołu do tenisa stołowego
ŚRÓDMIEŚCIE ZACHÓD	remont podwórka Jagiełły 6 i 7 front oraz 5,6,7 oficyna
	remont podwórka Al. Piastów 61
BUKOWO	Plac zabaw ul. Kolonistów
GOLĘCINO - GOŁŁAW	Utwardzenie terenu i postawienie dwóch urządzeń na siłowni na Placu Koczego: 1. ławka skośna SW - 17 Street workout, 2. drążek SW - Street workout
	Zlikwidowanie wału na Placu Koczego z tyłu placu zabaw
NIEBUSZEWO	Utworzenie parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Przyjaciół Żołnierza, na wysokości wjazdu w ul. Przyjaciół Ronda
	Rozbudowa placu zabaw przy SP nr 35
	Budowa bieżni przy orliku przy SP nr 35
	Utworzenie nowoczesnych placów zabaw w miejscach dawnych zniszczonych placów zabaw. Propozycje lokalizacji: ul. Czciwora, Przyjaciół Żołnierza, Księcia Eryka, Jarogniewa, Bandurskiego.
SKOLWIN	RO prosi o zmianę źródła finansowania kontynuacji zadania "Przebudowa ul. Nowomiejskiej". W przypadku pozytywnego rozpatrzenia powyższej propozycji RO wskazuje zadanie: "Remont i doposażenie placu zabaw przy ul. Artyleryjskiej" oraz wykonanie projektu do zadania "Polana turystyczno - rekreacyjna przy ul. Orłowskiej"

	<p>Remont i doposażenie placu zabaw przy ul. Artyleryjskiej"</p> <p>wykonanie projektu do zadania "Polana turystyczno - rekreacyjna przy ul. Orłowskiej"</p>
STOŁCZYN	remonty i naprawy placów zabaw
	Adaptacja nowej siedziby Rady Osiedla Stołczyn
	Modernizacja wejścia do ZS nr 9 wraz z ogrodzeniem zewn.
WARSZEWO	budowa chodnika wzdłuż ul. Szczecińskiej do starego budynku SP nr 7
	rewitalizacja Czarnego Stawu
	posadowienie ławek przy pl. Na ul. Słonecznej
	remont słonia na placu pomiędzy ul. Szczecińską i ul. Poznańską
	zagospodarowanie terenu wokół Jaworowego Stawu
ŻELECHOWA	III etap zagospodarowania terenu w rejonie ul. Hożej - Wendeńskiej - Żelaznej
ARKOŃSKIE - NIEMIERZYN	Remont schodów przy ul. Wojciechowskiego
	Zakup i zainstalowanie treningowego placu zabaw w Parku im. F.Chopina.
	Zakup i zainstalowanie kolejki linowej dla dzieci w parku im. F. Chopina
	Rozbudowa istniejącego placu zabaw dla dzieci i zakup dodatkowych urządzeń zabawowych.
GŁĘBOKIE - PILCHOWO	Budowa ogrodzenia w boiska przy ul. Jaworowej
	Budowa wiaty wielofunkcyjnej na terenie Osiedlowego Centrum Sportu na Głębokiem.
GUMIEŃCE	Budowa stacji Szczecińskiego Roweru Miejskiego – 16 stanowisk, 10 rowerów, licencja. Lokalizacja skrzyżowanie ul. Europejskiej z ul. Krakowską - działki 1/11, 120/1, 6/1 w obrębie 2132

	<p>Budowa dwóch samoobsługowych stacji naprawy rowerów. Lokalizacja ul. Kwiatowa - działka 40/6 w obrębie 2097 oraz Jezioro Słoneczne – działka 22 w obrębie 2100</p> <p>Zakup 8 FIT - ławek (ławka z pedałami) oraz stojaków rowerowych. Lokalizacja ul. Kwiatowa - działka 40/6 oraz siłownia pod chmurką na terenie Jeziora Słonecznego działka 1/9 w obrębie 2100</p>
KRZEKOWO - BEZRZECZE	<p>Budowa chodnika w ciągu ul. Szerokiej w Szczecinie na odcinku od ul. Żniwnej do ronda im. Piotra Prymy</p>
	<p>Budowa chodnika w ciągu ul. Szerokiej w Szczecinie na odcinku od ronda im. Piotra Prymy do ronda z ul. Szafera</p>
OSÓW	<p>Wykonanie przyłącza wody oraz prądu do boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wiśniowej</p>
	<p>Zakup gotowego obiektu wielofunkcyjnego przeznaczonego na realizację następujących celów : osiedlowy dom kultury, klub aktywizacji seniora, zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży, docelowa siedziba RO Osów i sala spotkań z mieszkańcami osiedla.</p>
POGODNO	<p>Zagospodarowanie Skweru Zdrowia przy ul. Siemiradzkiego</p>
	<p>Kontynuacja zagospodarowania Placu im. Waleriana Pawłowskiego przy ul. Brodzińskiego</p>
	<p>Doinwestowanie Międzyosiedlowego Parku Rekreacyjnego przy ul. Taczaka</p>
	<p>Poprawienie oświetlenia łącznika pomiędzy boiskiem szkół przy ul. Reymonta i Przybyszewskiego w Szczecinie</p>
POMORZANY	<p>Remont chodnika w ciągu ul. Powstańców Wielkopolskich na odcinku od budynku nr 65 do przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. Milczańską</p>
ŚWIERCZEWO	<p>Rewitalizacja terenu na Osiedlu Kaliny przy ul. Witkiewicza (od ul. Derdowskiego do ul. Kaliny)</p>
ZAWADZKIEGO - KLONOWICA	<p>Naprawa parkingów zarządzanych przez WGN przy ul. Szafera. Teren elementarny Z.Z.1006.KG i Z.Z.1003.KG</p>
	<p>Naprawa chodników w ciągu ul. Szafera i Zawadzkiego</p>
	<p>Opracowanie projektu parku osiedlowego. Teren elementarny Z.Z 1021.ZP.KG</p>
PODJUCHY	<p>Budowa Parku wolności w Podjuchach etap I (w rejonie Placu Wolności, ul. Granitowej , ul. Karpiej i ul. Niklowej)</p>

MAJOWE	Budowa trzeciego etapu parkingu przy kościele
DĄBIE	Zagospodarowanie terenu położonego w kwartale ulicy Chorwackiej – Helskiej – tył zabudowy przy ul. Goleniowskiej i ul. Portowej
	Budowa oświetlenia w ciągu ulicy Glazurowej
BUKOWE - KLĘSKOWO	Zagospodarowanie na cele rekreacyjne gruntu komunalnego w rejonie ul. Romantycznej - Nad Rudzianką – Swojska - Chłopska etapII
ZDROJE	Utwardzenie alei cmentarza w Zdrojach
KIJEWÓ	Rozbudowa infrastruktury osiedlowej : mała architektura, urządzenia fitness, doposażenie placów zabaw
	Zagospodarowanie Skweru przy ul. Sowia/Rysia
PŁONIA - ŚMIERDNICA - JEZIERZYCE	Remont chodnika na odcinku od przystanku autobusowego "Przyszłości" w kierunku przystanku "Płonia Pekaes" o dł. Ok.. 80 mb
	Uzupełnienie brakującego oświetlenia na Cmentarzu Komunalnym w Płoni (4 lampy) oraz zamontowanie bramy wjazdowej na cmentarz od strony dużego parkingu ul. Ceramiczna-Trawiasta
	Budowa nowego chodnika na ul. Mostowej od ul. Topolowej w kierunku rzeki Płonia dł. 100 mb i szer. 1,5 m
SŁONECZNE	Remont chodnika po obydwu stronach ul. Kostki Napierskiego oraz dwóch miejsc parkingu przy tej ulicy.
ŻYDOWCE - KLUCZ	Budowa chodnika przy ul. Gradowej
WIELGOWO - SŁAWOCIESZE - ZDUNOWO	Kontynuacja zadania "Plac rekreacyjno - sportowy przy ul. Drwali"
	Kontynuacja zadania " Zagospodarowanie Parku Rekreacyjnego przy ul. Bałtyckiej i Wiślanej"
	Uporządkowanie terenu oraz wykonanie projektu parku przy ul. Drewnianej
	Wykonanie projektu "osiedlowego centrum sportowego" między ul. Bałtycką a Tatarakową
ZAŁOM - KASZTANOWE	Kontynuacja zadania: "remont nawierzchni chodnika na osiedlu Kasztanowym w rejonie Przedszkola Publicznego nr 11"
	Kontynuacja zadania: "budowa chodnika przy boisku sportowym na osiedlu Kasztanowym"